Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona - Prečišćeni tekst
(“Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na
13. sjednici, održanoj dana 12.07.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva u iznosu do 8.921,44 KM (slovima: osamhiljadadevetsto

dvadesetjedna i 44/100 konvertibilnih maraka) za izvedene viškove radova na projektu
„Rekonstrukcija vodovodne i kanalizacione mreže sa kolektorom do rijeke Bosne u ulici Mladih
Muslimana“ Visoko.

II.
Sredstva iz tačke I. ovog Zaključka isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za